
СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМ А  
КОТЕЛЬН И ЧСКО ГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

12.12.2011 № 5 7 /1

п. С в е т л ы й

Об отсутствии необходимости  
подготовки генерального плана и о 

подготовке правил землепользования и 
застройки  

Светловского сельского поселения

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного Кодекса Российской Федерации 
и в связи с тем, что на территории Светловского сельского поселения:

1) не предполагается изменение существующего использования территории этого
поселения; ,•

2) документами территориального планирования Российской Федерации, документами 
территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами 
территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение 
объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного 
значения муниципального района на территории сельского поселения
Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отсутствует необходимость подготовки генерального плана и о подготовке правил 
землепользования и застройки Светловского сельского поселения.

2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в 
помещении администрации.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

С О ГЛ А СО ВА Н О :
Разослать: администрация с/п, Светловская сельская Дума 
Правовая экспертиза проведена:


